quam tibi mitto, in qua non solum videbis auam falsi sint 
gui Archimede magistro, cireulum aequalem faciunt rectangulo 
sub semidiametro || 6: semipheria contento: sed etia quam male 
evistimationi suae consuluisse videntur, qui non capere potuerint 

quod 6 puero plana fecimus. Rem | ulilissimam proposuimus. 

Lnsi eam obtrectationibus suis eludere conantur Volsellis pu- 

grant non gladijs. Lecta mea diatriba, te ipsum iudicem || 

fero, nì inhumanè meen exvperiuntur, qui ea vellicant, quae 

aut non intelligunt, aut st intelligtt nolunt probare, ne 

cogautur quae pueri didicère,lisenes perdenda fateri, dìÀd 

rt gev mgorervpzOar Ekouer òyvóuevouneg. Intereù, 
oro te, mì Romane, si quis locus est humanitati, litera- 

rum || vinculo, sacris Matheseos, vt diligenter perpendas ea 

guae in diatribam hanc coniecimus, & vt non solum tibi, sed 

& alijs scriptam esse sias. | Propterea eam illis communica, quos 

guamuis nobis imiguiores esse sciueris (vt sand inhumani sunt 
gui de homine non ita merito, prauè & | sentiunt & argutan- 

tur) tamen ab his studijs alienos non esse sciueris, imo potiùs 

quos tibi constabit solid de his rebus iudicare posse. De 

pa=||ralogismo Archimedis dubitare non potes, 6 hoe 6 alia 
quae ad guadratione circulò spectare onesnuoveróg à nobis 

demonstrata sunt. Vbi ab \ hominibus praué tenacibus expres- 

sero nos c:rculum guadrasse (uelint nolint hoc fateantur necesse 
tandem est) posteù ad religua pergemus. Er-||rores nostros 

tollemus, eos qui videntur & non sunt evpoliemus. Tu intereà, 

mi Romane, clementius de nobis iudiea, quèm hactenus fecisti. Ì 

Ego libertatem amo sed intra modum, 6 eam quidem quae 

homine ingenuo digna est. sì me amas rescribas, ad ea quae 

tibi mitto. Non enim \ltanti sunt neque tot errores nostri, 
quanti & quot vobis summis criticis videntur. Vale. Lugduni 

Batauorum Prid. Kal. April. stilo nouo. || Misi tóbì Hippoliti 
canonem cum Appendicibus. Meliorem: in partem ilud opus- 

eulum accipe quùèm Cyelometrica nostra. sì bène asse- || cutus 
fueris diatribam quam tibi mitto, habes quod poenitentiam 

erxprimat iudicij, quod de me fecisti. sand omnes boni 6 doeti 

sciunt me hu-|| manius accipiendum fuisse. lterum vale.” __ 

Dien zelfden brief, doch in anderen stijl, vindt men in de 

“boven aangehaalde „Epistolae” blz. 494—496. Epistola CCXXX. 

Uit dezen brief leidt Romanus te recht af, dat zijne bemoeijin- 
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gen zonder vrucht zijn gebleven, en dat scaurarr bij zijne dwa-